湖南省人力资源社会保障厅
湖 南 省 工 业 和 信 息 化 厅

湘人社函〔2020〕111号

湖南省人力资源和社会保障厅
湖南省工业和信息化厅

关于开展 2020 年湖南省民营企业大型
人才交流会的通知

各民营企业、相关单位及求职人员：

为支持民营企业等各类企业复工达产，满足民营企业对各类

人才的需求，强化民营企业人才支撑，推动民营企业高质量发展，

充分发挥民营企业吸纳就业的作用，促进民营企业人力资源合理

流动和优化配置，根据《湖南省人民政府办公厅关于应对新冠肺

炎疫情影响进一步做好稳就业工作十六条措施的通知》（湘政办

发〔2020〕20号）精神，省人力资源和社会保障厅、省工业和信

息化厅定于 7 月 25日-8月 24日开展 2020年湖南省民营企业大

型人才交流会（以下简称“民交会”）。现就有关事项通知如下：

一、活动主题

精准服务助民企 汇聚人才促发展

二、组织机构

- 2 -

主办：湖南省人力资源和社会保障厅

湖南省工业和信息化厅

承办：湖南省人力资源服务中心

湖南省中小企业服务中心

协办：湖南人才市场有限公司

湖南人才就业社保信息报社有限责任公司

三、服务对象

（一）以民营企业、中小微企业为重点，同时鼓励各类企事

业单位参加。

（二）以高校毕业生等重点人才为主，同时面向社会各类人

才。

四、活动内容

（一）2020年湖南省民营企业大型网上人才交流会

7月 25日-8月 24日，在湖南人才网举行“网上民交会”，设

岗位信息发布、职业指导、人才政策宣传栏目。“网上民交会”预

计参会企业 200家，提供就业岗位 8000个。

（二）2020年湖南省民营企业大型现场人才交流会

7月 25日（星期六），在湖南省人力资源服务中心举行 2020

湖南省民营企业大型现场人才交流会。在做好疫情防控的情况下，

组织不少于 100家民营企业参会，提供就业岗位 4000 个。为实

现精准预约面试和人员分流，现场交流会将通过“面试宝”求职小

程序提供信息查询、面试预约、排号叫号服务。

（三）开展现场职业指导和就业推荐

- 3 -

在交流会现场设置职业指导专区和就业推荐专区。

1．邀请知名企业人力资源负责人、资深职业指导专家在现

场为求职朋友进行简历诊断及面对面的职业指导。

2．为有需求的求职人员进行求职登记建卡，根据其所学专

业、兴趣爱好及职业发展方向等方面进行人岗匹配，精准推荐就

业。

五、参会方式

（一）用人单位：

1．提交报名资料：请于 7 月 20日 18：00前将营业执照扫

描件、企业岗位需求信息表（附件 1）盖章扫描件及电子版、现

场交流会海报（附件 2）发送至邮箱 hnrencaijiaoliu@163.com。

参加现场交流会的用人单位请务必提交招聘海报，仅参加“网上

民交会”无需提交海报。

2．扫码报名：

3．其他事项：

（1）请确保提供的信息真实、合法、有效。

（2）现场交流会席位有限，报名成功后，请务必准时参会，

否则我们有权取消您下次参与类似活动的资格。

（3）此次活动为公益活动，不向用人单位和求职人员收取

- 4 -

任何费用。

（二）求职人员（扫码报名）：

六、联系方式

（一）湖南省人力资源服务中心

联系人：贺小花 0731－85063055、13407313813

（二）湖南省中小企业服务中心

联系人：陈才全 0731－85559828、15576656581

（三）湖南人才市场有限公司

联系人：张林艳 0731－85063033、13787246665

附件：1．企业岗位需求信息表

2．现场交流会海报模板

湖南省人力资源和社会保障厅 湖南省工业和信息化厅

2020年 07月 13日

（此件主动公开）

（联系单位：省人力资源服务中心）

- 5 -

附件 1

2020年湖南省民营企业大型人才交流会企业岗位需求信息表
单位名称：（加盖公章） 单位地址： 联系人： 联系方式：

参加活动（请勾选）： 网上民交会 7月 25-8月 24 □ 现场交流会 7月 25日 □

序号 岗位名称 需求人数（人） 学历专业要求 岗位要求 薪酬待遇（元/月） 备注

1

2

3

4

5

6

- 6 -

附件 2

现场交流会海报模板

******有限公司
——————————————单位简介—————————

*****有限公司创立于 1992 年，主要从事建筑工程、能源工程、环境工程、交通工程等基础

设施建设所需重大高新技术装备的研发制造，是一家持续创新的全球化企业。成立 20 年来，年均

复合增长率超过 65%，为全球增长最为迅速的工程机械企业。公司生产具有完全自主知识产权的

13 大类别、86 个产品系列，近 800 多个品种的主导产品，为全球产品链最齐备的工程机械企业。

公司的两大业务板块混凝土机械和起重机械均位居全球前两位。公司注册资本 77.06 亿元，员工近

3 万人。

——————————————招聘岗位—————————
1、行政人事 5 人
工作地点：长沙 要求：1、行政人事类或工程类专业的应届毕业生；2、女性，形象好，气质佳，

思维敏捷，热爱建设行业； 3、团队意识强，品德良好，乐于奉献； 4、实习期表现优秀者公司

将根据公司管理制度定岗定编发放薪酬； 5、提供良好的职业发展生涯规划，培养方向为行政人

事岗位或市场经营相关岗位；

2、土建、市政监理员 10 人
工作地点：杭州 赣州要求：1、工程类相关专业毕业 2、有上岗证优先考虑 3、高校应届毕业生

或实习生

3、市政监理员 1 人
工作地点：杭州 赣州要求：1、工程类相关专业毕业 2、有上岗证优先考虑 3、高校应届毕业生

或实习生

以上人员薪资待遇：
国家建设部、交通部注册监理工程师：年薪 12 万起

建设部、交通部专业监理工程师：年薪 6-12 万元

建设部、交通部监理员：年薪 3-8 万元
——————————————联系电话—————————
联系电话： 传真号码：

地址：

湖南省人力资源和社会保障厅办公室 2020年 7月 13日印发